富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
周国伟购买天华国际

小区 11- 10003 室购房及

车位交款收据丢失，收据

号 ： 0012038，金 额 ：

420000；收据号：0011370，
金额：20000 元；收据号：

0011374，金额：203873元；

车位收据号：0011375，金
额：75000元，声明作废。

菏泽市欧士乐百货有

限公司开户许可证丢失，

核准号：J4750000638903，
特此声明。

秦 玉 和 在 牡 丹 区

2012-15 号地块的房屋征

收产权调换补充协议书，

丈量编号：9-03、9-02、编
号：2012-15、272、271，特
此声明。

山东省教育学院（现

名：齐鲁师范学院毕业 ）

教育管理专 2002 年毕业

生张全菊毕业证丢失，毕

业 证 编 号 ：

50652520020502871，特此

声明。

菏泽一帆物流有限公

司的道路运输经营许可证

副 本 丢 失 ，证 号 ：

371727051249，声明作废。